Sesión Ordinaria del día 22 de Septiembre del 2008

No. DECRETOS Nombre A FAVOR EN CONTRA EN ABSTENCION

1

Decreto Núm. 280.- Relativo a expediente 5226 que contiene autorización al Municipio

de San Nicolás de los Garza, Nuevo León un crédito por un monto hasta de

$150,000,000.00 (Ciento Cincuenta Millones de pesos 00/100 M.N.) con la Banca

Comercial y/o Desarrollo. DIPUTADO MARTÍN ABRAHAM ALANIS VILLALÓN *

DIPUTADO BENITO CABALLERO GARZA *

DIPUTADO OSCAR CANO GARZA *

DIPUTADO FRANCISCO JAVIER CANTÚ TORRES *

DIPUTADA JUANA AURORA CAVAZOS CAVAZOS *